SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG HẠNG

VIÊN CHỨC NĂM 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-HĐXTH Thanh Hóa, ngày 11 tháng 6 năm 2025

 THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển

kỳ xét thăng hạng năm 2025

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ định về tuyển dụng, sử dụng và

quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ về việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 405/QĐ-SNNMT ngày 22/4/2025 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-SNNMT ngày 10/6/2025 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng viên chức

năm 2025;

Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025 thông báo kết quả kỳ xét

thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển tới các đơn vị có viên chức dự xét

thăng hạng năm 2025 (có danh sách viên chức trúng tuyển kèm theo);

Hội đồng đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo kết quả xét thăng hạng đến

viên chức dự xét thăng hạng được biết. Kết quả xét thăng hạng được thông báo công

khai trên trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Thành viên Hội đồng;

- Ban giám sát;

- Các đơn vị có ứng viên dự xét TH;

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên

trang TT điện tử của Sở);

- Lưu: TK HĐXTH.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Lê Đức Thuận

2

DANH SÁCH VIÊN CHỨC TRÚNG TUYỂN

KỲ XÉT THĂNG HẠNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số 02/TB-HĐXTH ngày 11 tháng 6 năm 2025

 của Hội đồng xét thăng hạng viên chức năm 2025)

TT Họ và tên Năm sinh Đơn vị công tác hiện nay
Vị trí xét thăng

hạng

1 Ngân Thị Xuyến 05/6/1990
Phòng Hành chính, tổng hợp, Ban quản

lý  Khu BTTN Pù Hu
Văn thư viên

2 Quách Văn Sự 08/04/1984
Trạm Bảo vệ rừng Xuân Du, Ban quản lý

rừng phòng hộ Như Thanh

Quản lý bảo vệ

rừng viên

3 Hà Văn Quỳnh 26/6/1984
Trạm Bảo vệ rừng Suối Sàng, Ban quản

lý rừng phòng hộ Quan Sơn

Quản lý bảo vệ

rừng viên

4 Đào Văn Hải 24/01/1991
Trạm quản lý Bảo vệ rừng số 3,

Ban quản lý rừng phòng hộ Lang Chánh

Quản lý bảo vệ

rừng viên

5 Lê Thị Nhung 14/3/1982

Phòng Thông tin, lưu trữ và Tổng hợp,

Trung tâm Dữ liệu Thông tin nông

nghiệp và môi trường

Lưu trữ viên

6
Vũ Thị Thanh

Xuyên
23/02/1984

Trưởng phòng Thông tin, lưu trữ và Tổng

hợp, Trung tâm Dữ liệu Thông tin nông

nghiệp và môi trường

Lưu trữ viên

Danh sách này gồm có 06 người./.

		2025-06-11T10:18:33+0700

		2025-06-11T10:37:21+0700